
  
   10e Meeting National du Choletais 

 CHOLET
 du 02 au 03 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Finale A : 50 Papillon Dames [J2 : Sa 03/11/2018 - R5]

 1.  BOUTIN Julie  1998  FRA  EN TOURS  +0.71  27.81  1224 pts 
 2.  FROUIN Meghan  2001  FRA  STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE  +0.72  28.26  1194 pts 
 3.  MOREAU Sarah  2001  FRA  EN TOURS  +0.75  29.26  1130 pts 
 4.  AVRARD Laly  2003  FRA  EN TOURS  +0.82  29.29  1128 pts 
 5.  PHAN Tamara  2000  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.73  29.73  1100 pts 
 6.  BOUREAU Marine  2000  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.77  29.86  1092 pts 
 7.  LEBRET Delphine  1998  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.81  30.14  1074 pts 
 8.  CASTEL Margaux  2000  FRA  S.M MONTROUGE  +0.73  30.44  1056 pts 
 9.  CEPECK Léa  2002  FRA  EN TOURS  +0.80  30.56  1049 pts 

 10.  AUBIN Eleanore  2006  FRA  ANGERS NATATION  +0.77  30.74  1038 pts 

Finale A : 50 Papillon Dames - (Juniors 1 (14-15 ans) : 14 - 15 ans) [J2 : Sa 03/11/2018 - R5]

 1.  JOHNSTON-TROW Lara  2005  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  +0.90  31.05  1019 pts 
 2.  LISTRAT Charlotte  2004  FRA  EN TOURS  +0.80  31.41  997 pts 
 3.  LESAGE Gersende  2005  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.82  31.43  996 pts 
 4.  MONTARSOLO Louise  2004  FRA  CLUB DAUPHINS COGNAC  +0.73  32.46  935 pts 
 5.  GIRARD Kyra  2004  FRA  CLUB DAUPHINS COGNAC  +0.79  33.03  903 pts 
 6.  GODINEAU Jeanne  2004  FRA  CN BEAUPREAU  +0.85  33.39  882 pts 
 7.  SABARD Léa  2004  FRA  EN TOURS  +0.83  33.88  855 pts 
 8.  PIOTET Laurine  2005  FRA  SAUMUR NATATION  +0.88  34.10  843 pts 
 9.  PEIGNE Léane  2004  FRA  CHOLET NATATION  +0.70  34.12  842 pts 

 10.  COIFFARD Angèle  2005  FRA  CN BEAUPREAU  +0.72  34.21  837 pts 

Finale A : 50 Papillon Dames - (Jeunes (11-13 ans) : 11 - 13 ans) [J2 : Sa 03/11/2018 - R5]

 1.  MOY Louna  2007  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.83  34.13  841 pts 
 2.  CHAFAUX Louise-Nora  2006  FRA  SPN POITIERS  +0.91  34.24  835 pts 
 3.  LAROUR Capucine  2007  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.87  35.47  769 pts 
 4.  MARTIN Emma  2007  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  ---  35.83  750 pts 
 5.  ETIENNE Alice  2007  FRA  ANGERS NATATION  +0.81  36.64  709 pts 
 6.  GRELIER Ambre  2006  FRA  SPN POITIERS  +0.84  36.97  692 pts 
 7.  DEGRELLE Henikaja-Francia  2006  FRA  SPN POITIERS  +0.98  37.13  684 pts 
 8.  FLOREK Maelle  2007  FRA  SPN POITIERS  +0.78  37.59  662 pts 
 9.  AJLANI Assiya  2006  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.73  37.91  646 pts 

 10.  NADAUD Julie  2006  FRA  CN MONTMORILLON  +0.78  39.14  588 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (16 ans et + : 16 ans et plus) [J2 : Sa 03/11/2018 - R4]

 1.  DEL'HOMME Laurine  1997  FRA  ES MASSY NATATION  +0.70  28.35  1188 pts 
 2.  FROUIN Meghan  2001  FRA  STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE  +0.72  28.41  1185 pts 
 3.  BOUTIN Julie  1998  FRA  EN TOURS  +0.75  28.47  1181 pts 
 4.  DESBONNES Leha  2002  FRA  ES MASSY NATATION  +0.75  29.17  1136 pts 
 5.  AVRARD Laly  2003  FRA  EN TOURS  +0.75  29.22  1132 pts 
 6.  MOREAU Sarah  2001  FRA  EN TOURS  +0.75  29.27  1129 pts 
 7.  ALMEIDA Léana  2001  FRA  ES MASSY NATATION  +0.72  29.81  1095 pts 
 8.  BOURNONVILLE Laura  2001  FRA  ES MASSY NATATION  +0.82  29.94  1087 pts 
 9.  LEBRET Delphine  1998  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.88  30.01  1083 pts 

 10.  PHAN Tamara  2000  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.58  30.05  1080 pts 
 11.  BOUREAU Marine  2000  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.80  30.61  1046 pts 
 12.  AMBRASS Lilou  2002  FRA  ES MASSY NATATION  +0.80  30.68  1041 pts 
 13.  CEPECK Léa  2002  FRA  EN TOURS  +0.84  30.87  1030 pts 
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(Suite) Séries : 50 Papillon Dames - (16 ans et + : 16 ans et plus) [J2 : Sa 03/11/2018 - R4]

 14.  CASTEL Margaux  2000  FRA  S.M MONTROUGE  +0.73  30.90  1028 pts 
 15.  LE MAT Noelynn  2003  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  +0.72  31.00  1022 pts 
 16.  MOREAU Clémence  1996  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.90  31.74  977 pts 
 17.  QUIGNON Carla  2003  FRA  ANGERS NATATION  +0.76  31.81  973 pts 
 18.  DALLE Aliénor  2002  FRA  S.M MONTROUGE  +0.69  31.99  963 pts 
 19.  LORANS Inès  2001  FRA  EN TOURS  +0.77  32.10  956 pts 
 20.  FRAUD Rosalie  2003  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.75  32.14  954 pts 
 20.  ROUSSEAU Elsa  2003  FRA  ES MASSY NATATION  +0.84  32.14  954 pts 
 22.  LEDUC Luna  2003  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.83  32.19  951 pts 
 23.  CORABOEUF Coline  2002  FRA  ANGERS NATATION  +0.80  32.20  950 pts 
 24.  PELTIER Jodie  2001  FRA  AS CARQUEFOU  +0.84  32.25  948 pts 
 25.  JUMAH Bayan  1994  SYR  C VIKINGS DE ROUEN  +0.73  32.29  945 pts 
 26.  LENGLET Nolwenn  2002  FRA  ES MASSY NATATION  +0.81  32.36  941 pts 
 27.  LANGLAIS Lila  2000  FRA  ES MASSY NATATION  +0.77  32.47  935 pts 
 28.  MEAR Constance  2003  FRA  AS CARQUEFOU  +0.67  32.64  925 pts 
 29.  LABRUGERE Camille  2003  FRA  EN TOURS  +0.82  32.99  905 pts 
 30.  BESSON Camille  2001  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.79  33.21  892 pts 
 31.  COUTAND Jade  2003  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.87  33.44  879 pts 
 32.  COVILLON Romance  2003  FRA  SAUMUR NATATION  +0.77  33.75  862 pts 
 33.  BRUNEAU Camille  2003  FRA  EN TOURS  +0.71  33.83  858 pts 
 34.  SITAUD Léa  2000  FRA  AS CARQUEFOU  +0.59  33.97  850 pts 
 35.  GIRAUDEAU Axelle  2002  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.67  34.34  830 pts 
 36.  GIET Marine  2001  FRA  CN BEAUPREAU  +0.82  35.02  793 pts 
 37.  FABRE Morgane  1995  FRA  AS CARQUEFOU  +0.82  35.28  779 pts 
 38.  BALLESTEROS Alexandra  1997  FRA  CHALLANS NATATION  +0.91  35.63  761 pts 
 39.  PEZERON Margot  2003  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.81  35.65  760 pts 
 40.  DURAND Elisa  2003  FRA  CLUB DAUPHINS COGNAC  +0.82  36.53  714 pts 
 41.  PAQUIS Camille  2002  FRA  CHALLANS NATATION  +0.84  37.33  674 pts 
 42.  FLEURET Ilona  2002  FRA  PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB  +0.89  40.93  509 pts 
 43.  YVON Leonie  2002  FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS  +0.80  42.78  433 pts 
 ---  ROBERT Manon  2003  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  DSQ 
 ---  FOURNIER Maelle  2003  FRA  AS CARQUEFOU  DNS dec 
 ---  SAILLENFEST Typhaine  2001  FRA  AS CARQUEFOU  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (15 ans et - : 11 - 15 ans) [J2 : Sa 03/11/2018 - R4]

 1.  AUBIN Eleanore  2006  FRA  ANGERS NATATION  +0.76  30.89  1028 pts 
 2.  JOHNSTON-TROW Lara  2005  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  +0.90  31.51  991 pts 
 2.  LESAGE Gersende  2005  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.77  31.51  991 pts 
 4.  LISTRAT Charlotte  2004  FRA  EN TOURS  +0.80  31.89  969 pts 
 5.  MONTARSOLO Louise  2004  FRA  CLUB DAUPHINS COGNAC  +0.74  32.68  923 pts 
 6.  GODINEAU Jeanne  2004  FRA  CN BEAUPREAU  +0.86  33.17  895 pts 
 7.  GIRARD Kyra  2004  FRA  CLUB DAUPHINS COGNAC  +0.83  33.36  884 pts 
 8.  PIOTET Laurine  2005  FRA  SAUMUR NATATION  +0.83  33.85  857 pts 
 9.  SABARD Léa  2004  FRA  EN TOURS  +0.75  34.29  832 pts 

 10.  PEIGNE Léane  2004  FRA  CHOLET NATATION  +0.68  34.34  830 pts 
 11.  COIFFARD Angèle  2005  FRA  CN BEAUPREAU  +0.69  34.46  823 pts 
 12.  MOY Louna  2007  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.80  34.74  808 pts 
 13.  CHAFAUX Louise-Nora  2006  FRA  SPN POITIERS  +0.90  34.91  799 pts 
 14.  ROUIBI Pauline  2004  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.83  35.13  787 pts 
 15.  LAROUR Capucine  2007  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.87  35.23  782 pts 
 16.  HUET Maïwenn  2005  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.89  35.32  777 pts 
 17.  DURAND Elea  2004  FRA  CN BEAUPREAU  +0.78  35.52  766 pts 
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(Suite) Séries : 50 Papillon Dames - (15 ans et - : 11 - 15 ans) [J2 : Sa 03/11/2018 - R4]

 18.  BREHERET Lili-Rose  2005  FRA  ANGERS NATATION  +0.80  36.57  712 pts 
 19.  FLOREK Maelle  2007  FRA  SPN POITIERS  +0.79  37.00  691 pts 
 20.  GRELIER Ambre  2006  FRA  SPN POITIERS  +0.82  37.19  681 pts 
 21.  MARTIN Emma  2007  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.72  37.42  670 pts 
 22.  DEGRELLE Henikaja-Francia  2006  FRA  SPN POITIERS  +0.85  37.58  662 pts 
 23.  ETIENNE Alice  2007  FRA  ANGERS NATATION  +0.80  38.34  626 pts 
 23.  NADAUD Julie  2006  FRA  CN MONTMORILLON  +0.81  38.34  626 pts 
 25.  AJLANI Assiya  2006  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.74  38.43  621 pts 
 26.  BIZET Louise  2006  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.88  38.48  619 pts 
 27.  CROSNIER Anais  2008  FRA  ANGERS NATATION  ---  38.53  617 pts 
 28.  COLLET Lola  2005  FRA  VSF LA FERTÉ-BERNARD  +0.46  38.64  612 pts 
 29.  DITTA Zoe  2005  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.78  39.11  590 pts 
 30.  BOUQUET Alice  2005  FRA  AS CARQUEFOU  +0.93  39.12  589 pts 
 31.  CHEVRIER Emma  2006  FRA  CHOLET NATATION  +0.81  39.24  584 pts 
 32.  BALMER Emmy  2006  FRA  ASPTT POITIERS  +0.80  39.35  579 pts 
 33.  DUTERTRE Pauline  2004  FRA  AS CARQUEFOU  +0.97  39.45  574 pts 
 34.  DUGAS Loan  2005  FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS  +0.87  41.09  502 pts 
 35.  CRIPPS Amélia  2008  FRA  CS MELLE  +0.82  41.15  500 pts 
 36.  PETITEAU Zélie  2007  FRA  CN BEAUPREAU  +0.84  41.45  487 pts 
 37.  ORIZET Clemence  2007  FRA  SAUMUR NATATION  +0.82  42.10  460 pts 
 38.  MORIS Abbie  2007  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.85  42.14  459 pts 
 39.  HEINTZ Leonie  2006  FRA  CS MELLE  +0.92  42.42  447 pts 
 40.  LECHAT Adèle  2008  FRA  CN BEAUPREAU  +0.75  42.52  443 pts 
 41.  DENHAM Sarah  2007  FRA  ANGERS NATATION  +0.70  43.42  408 pts 
 42.  GUILLEUX Perrine  2006  FRA  CHOLET NATATION  +0.80  43.92  389 pts 
 43.  BRIN Jade  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.55  45.27  340 pts 
 44.  PROUST Lilou  2005  FRA  CHOLET NATATION  +0.83  45.44  335 pts 
 45.  TAUPIN Alice  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.79  45.95  317 pts 
 46.  GODARD Salomé  2005  FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS  +1.03  46.25  307 pts 
 47.  CHIRON Pauline  2006  FRA  CHOLET NATATION  +0.84  47.15  278 pts 
 48.  DROUET Julia  2008  FRA  CHOLET NATATION  +0.71  47.54  266 pts 
 49.  BEDOUET Florine  2005  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.87  47.70  261 pts 
 50.  MASSE OGER Eloha  2008  FRA  CHOLET NATATION  +0.72  47.84  257 pts 
 51.  PLEVERT-ORJUBIN Zoé  2007  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.81  48.83  227 pts 
 52.  POIRIER Laurine  2006  FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS  +1.11  49.81  200 pts 
 53.  EL MASKI Khadija  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.88  50.68  178 pts 
 54.  SENLIS Elisabeth  2008  FRA  CHOLET NATATION  +0.59  51.23  164 pts 
 55.  LUCAS Ombeline  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.79  51.82  150 pts 
 56.  BEAUNOIR Julia  2008  FRA  CHOLET NATATION  ---  52.84  127 pts 
 57.  BLANCHARD Emma  2007  FRA  CN BEAUPREAU  +0.80  55.04  85 pts 
 58.  GEFFRAY Camille  2007  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.60  55.63  75 pts 
 59.  CHAILLOU Chloe  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.92  57.56  46 pts 
 60.  MOREAU Manon  2008  FRA  CHOLET NATATION  +0.92  1:05.64  1 pt 
 ---  AIT HADDOU Shaïma  2008  FRA  CHOLET NATATION  DNS dec 
 ---  BALOUKJY Lilly-Jade  2008  FRA  CLUB DAUPHINS COGNAC  DNS dec 
 ---  FOUQUET Eva  2004  FRA  CHALLANS NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (Juniors 1 (14-15 ans) : 14 - 15 ans) [J2 : Sa 03/11/2018 - R4]

 1.  JOHNSTON-TROW Lara  2005  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  +0.90  31.51  991 pts 
 1.  LESAGE Gersende  2005  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.77  31.51  991 pts 
 3.  LISTRAT Charlotte  2004  FRA  EN TOURS  +0.80  31.89  969 pts 
 4.  MONTARSOLO Louise  2004  FRA  CLUB DAUPHINS COGNAC  +0.74  32.68  923 pts 
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(Suite) Séries : 50 Papillon Dames - (Juniors 1 (14-15 ans) : 14 - 15 ans) [J2 : Sa 03/11/2018 - R4]

 5.  GODINEAU Jeanne  2004  FRA  CN BEAUPREAU  +0.86  33.17  895 pts 
 6.  GIRARD Kyra  2004  FRA  CLUB DAUPHINS COGNAC  +0.83  33.36  884 pts 
 7.  PIOTET Laurine  2005  FRA  SAUMUR NATATION  +0.83  33.85  857 pts 
 8.  SABARD Léa  2004  FRA  EN TOURS  +0.75  34.29  832 pts 
 9.  PEIGNE Léane  2004  FRA  CHOLET NATATION  +0.68  34.34  830 pts 

 10.  COIFFARD Angèle  2005  FRA  CN BEAUPREAU  +0.69  34.46  823 pts 
 11.  ROUIBI Pauline  2004  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.83  35.13  787 pts 
 12.  HUET Maïwenn  2005  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.89  35.32  777 pts 
 13.  DURAND Elea  2004  FRA  CN BEAUPREAU  +0.78  35.52  766 pts 
 14.  BREHERET Lili-Rose  2005  FRA  ANGERS NATATION  +0.80  36.57  712 pts 
 15.  COLLET Lola  2005  FRA  VSF LA FERTÉ-BERNARD  +0.46  38.64  612 pts 
 16.  DITTA Zoe  2005  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.78  39.11  590 pts 
 17.  BOUQUET Alice  2005  FRA  AS CARQUEFOU  +0.93  39.12  589 pts 
 18.  DUTERTRE Pauline  2004  FRA  AS CARQUEFOU  +0.97  39.45  574 pts 
 19.  DUGAS Loan  2005  FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS  +0.87  41.09  502 pts 
 20.  PROUST Lilou  2005  FRA  CHOLET NATATION  +0.83  45.44  335 pts 
 21.  GODARD Salomé  2005  FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS  +1.03  46.25  307 pts 
 22.  BEDOUET Florine  2005  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.87  47.70  261 pts 
 ---  FOUQUET Eva  2004  FRA  CHALLANS NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (Jeunes (11-13 ans) : 11 - 13 ans) [J2 : Sa 03/11/2018 - R4]

 1.  AUBIN Eleanore  2006  FRA  ANGERS NATATION  +0.76  30.89  1028 pts 
 2.  MOY Louna  2007  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.80  34.74  808 pts 
 3.  CHAFAUX Louise-Nora  2006  FRA  SPN POITIERS  +0.90  34.91  799 pts 
 4.  LAROUR Capucine  2007  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.87  35.23  782 pts 
 5.  FLOREK Maelle  2007  FRA  SPN POITIERS  +0.79  37.00  691 pts 
 6.  GRELIER Ambre  2006  FRA  SPN POITIERS  +0.82  37.19  681 pts 
 7.  MARTIN Emma  2007  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.72  37.42  670 pts 
 8.  DEGRELLE Henikaja-Francia  2006  FRA  SPN POITIERS  +0.85  37.58  662 pts 
 9.  ETIENNE Alice  2007  FRA  ANGERS NATATION  +0.80  38.34  626 pts 
 9.  NADAUD Julie  2006  FRA  CN MONTMORILLON  +0.81  38.34  626 pts 

 11.  AJLANI Assiya  2006  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.74  38.43  621 pts 
 12.  BIZET Louise  2006  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.88  38.48  619 pts 
 13.  CROSNIER Anais  2008  FRA  ANGERS NATATION  ---  38.53  617 pts 
 14.  CHEVRIER Emma  2006  FRA  CHOLET NATATION  +0.81  39.24  584 pts 
 15.  BALMER Emmy  2006  FRA  ASPTT POITIERS  +0.80  39.35  579 pts 
 16.  CRIPPS Amélia  2008  FRA  CS MELLE  +0.82  41.15  500 pts 
 17.  PETITEAU Zélie  2007  FRA  CN BEAUPREAU  +0.84  41.45  487 pts 
 18.  ORIZET Clemence  2007  FRA  SAUMUR NATATION  +0.82  42.10  460 pts 
 19.  MORIS Abbie  2007  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.85  42.14  459 pts 
 20.  HEINTZ Leonie  2006  FRA  CS MELLE  +0.92  42.42  447 pts 
 21.  LECHAT Adèle  2008  FRA  CN BEAUPREAU  +0.75  42.52  443 pts 
 22.  DENHAM Sarah  2007  FRA  ANGERS NATATION  +0.70  43.42  408 pts 
 23.  GUILLEUX Perrine  2006  FRA  CHOLET NATATION  +0.80  43.92  389 pts 
 24.  BRIN Jade  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.55  45.27  340 pts 
 25.  TAUPIN Alice  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.79  45.95  317 pts 
 26.  CHIRON Pauline  2006  FRA  CHOLET NATATION  +0.84  47.15  278 pts 
 27.  DROUET Julia  2008  FRA  CHOLET NATATION  +0.71  47.54  266 pts 
 28.  MASSE OGER Eloha  2008  FRA  CHOLET NATATION  +0.72  47.84  257 pts 
 29.  PLEVERT-ORJUBIN Zoé  2007  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.81  48.83  227 pts 
 30.  POIRIER Laurine  2006  FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS  +1.11  49.81  200 pts 
 31.  EL MASKI Khadija  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.88  50.68  178 pts 
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(Suite) Séries : 50 Papillon Dames - (Jeunes (11-13 ans) : 11 - 13 ans) [J2 : Sa 03/11/2018 - R4]

 32.  SENLIS Elisabeth  2008  FRA  CHOLET NATATION  +0.59  51.23  164 pts 
 33.  LUCAS Ombeline  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.79  51.82  150 pts 
 34.  BEAUNOIR Julia  2008  FRA  CHOLET NATATION  ---  52.84  127 pts 
 35.  BLANCHARD Emma  2007  FRA  CN BEAUPREAU  +0.80  55.04  85 pts 
 36.  GEFFRAY Camille  2007  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.60  55.63  75 pts 
 37.  CHAILLOU Chloe  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.92  57.56  46 pts 
 38.  MOREAU Manon  2008  FRA  CHOLET NATATION  +0.92  1:05.64  1 pt 
 ---  AIT HADDOU Shaïma  2008  FRA  CHOLET NATATION  DNS dec 
 ---  BALOUKJY Lilly-Jade  2008  FRA  CLUB DAUPHINS COGNAC  DNS dec 
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